AVISO DE ENCERRAMENTO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados o ENCERRAMENTO do Processo de

Tomada de Preços para Contratação de empresa para Pavimentação Asfáltica com

Concreto Betuminoso Usinado a Quente – CBUQ, na Rua Alfredo Bruno Seidler, sob o

regime de empreitada global, com recursos do Ministério das Cidades, conforme

Contrato de Repasse nº 849193/2017/MCIDADES/CAIXA, tendo em vista que não

houveram empresas interessadas no cadastramento. Vila Lângaro/RS, 11 de dezembro

de 2018. Claudiocir Milani, Prefeito Municipal.